Egregium plane uti prius dictum est, sagenas illas atque irritamenta mulierum nos ad se prolicentium aversari, et ab earum se submovere colloquiis. Hoc enim sapientissimus alioqui Salomon doctrinæ experientia cum didicisset, omnes nos in commune admonet, dicens : « Ne attende ad mulierem malam, mel enim distillat a labiis mulieris fornicariæ, et ad tempus impinguit guttur suum; in novissimo autem felle amarior quid invenies : ne igitur oculum tuum intendas in eam³¹. » Rursus : « Ne obviam procedas mulieri meretrici, ne forte incidas in laqueos illius³². » Inducit : « Quis alligabit ignem in sinu, vestimenta vero non comburet? aut ambulabit aliquis super carbones ignis, et pedes illi non ardebunt? sic non innocens erit omnis qui tangit eam³³. » Sed et lex dicit : « Non fornicaberis³⁴ : qui fornicatus fuerit cum uxore proximi sui, morte moriatur³⁵. » David autem : « Nolite fieri sicut equus et mulus, quibus non est intellectus³⁶. » Propheta Osee adversus populi peccata se discrucians, dicebat : « Spiritu fornicationis seducti sunt, et populus intelligens adhesit meretrici³⁷. » Rursus : « Fornicantes exfornicati sunt, dilexerunt ignominiam³⁸. » Iterum : « Spiritus fornicationis est in eis, Dominum autem non cognoverunt³⁹. » Apostolus per Epistolam dicit : Fugite fornicationem. Omne peccatum quod facit homo extra corpus est; qui autem fornicatur, in corpus proprium peccat⁴⁰. » **1057** Inferit : « Nescitis quia corpora vestra templum sunt Spiritus sancti qui habitat in vobis : quod habetis a Deo, non estis vestri? Empti enim estis pretio⁴¹. » Qui enim fidem de Deo genuinam habent ac sinceram, utique et Spiritum habent Dei; et nihil esse in illis potest carnale; cujusmodi sunt, fornicatio, immunditia, impudicitia, et cætera. Neque enim qui propriam domum corrumpunt, hæreditabunt regnum

³¹ Prov. v. 2-4. ³² Ecclij. ix, 3. ³³ Prov. vi, 27-29. ³⁴ Exod. xx, 14. ³⁵ Levit. xx, 10. ³⁶ Psal. xxxi, 9. ³⁷ Osee iv, 14. ³⁸ ibid. 18. ³⁹ Osee v, 4. ⁴⁰ I Cor. vi, 18. ⁴¹ ibid. 19, 20.

Dei : qui enim talia agunt, mortui jam sunt. Sed et Paroemiastes : « Averte oculus a muliere formosa ; in specie enim mulierum multi exerraverunt ⁴¹ ; » et : « Ne velis cum illa accumbere in vino, ne forte declinet anima tua ad illam, et spiritus tuus labatur in perditionem ⁴². » Alius item : « Fornicatio mulieris in extollentia oculorum ⁴³. » Et : « Scito quia in medio laqueorum habitas ⁴⁴. » Iterum Paulus : « Nescitis quia corpora vestra membra sunt Christi? Tollam ergo membra Christi, et faciam membra meretricis? nunquid non scitis quia qui adhæret meretrici, unum corpus est ⁴⁵? » Rursus : « Nescitis, quia templum Dei estis, et Spiritus Dei habitat in vobis ⁴⁷? » Sed et acrimonia asperiore usus, inducit : « Si quis templum Dei corruperit, corrumpet illum Deus ; templum enim Dei sanctum est, quod estis vos ⁴⁸. » Iterum : « Fornicatio autem et immunditia ne nominetur quidem in vobis ⁴⁹. Hæc enim voluntas Dei est, sanctificatio vestra. Abstinetem vos a fornicatione, ut sciat unusquisque vestrum suum vas possidere in sanctificatione et honore ⁵⁰. » Rursum : « Et sanctimoniam corporis, sine qua nemo videbit Dominum ⁵¹. » Dominus item : « Qui reliquerit uxorem suam nisi causa fornicationis, et duxerit aliam, mœchatur ⁵². » Et : « Qui repudiatam duxerit, mœchatur ⁵³. » Deum nostrum addeet gloria in sæcula. Amen.